МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОМАШКА» СЕЛА КАМЕНОЛОМНЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296528, Республика Крым, Сакский район, с. Каменоломня, ул. Ленина, д.15
ОГРН 1159102009021, ОКПО 00793041, ИНН/КПП 9107005431/910701001,
Тел.: +79656374428, e-mail: sadik_romaschka-kamenolomny@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

От 20 апреля 2023 г.                                                                                                          № _75_

Об утверждении Положения о порядке

установления, взимания и расходования

родительской платы за присмотр и уход за

детьми в МБДОУ «Ромашка» с. Каменоломня и

Положения об организации льготного питания в

МБДОУ «Ромашка» с. Каменоломня Сакского

района Республики Крым

Руководствуясь постановлением администрации Сакского района Республики

Крым от 14.04.2023 г № 213 «Об утверждении размера родительской платы за присмотр и

уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность на территории муниципального образования Сакский район Республики

Крым, признании утратившими силу и изменении некоторых постановлений

администрации Сакского района Республики Крым в сфере обеспечения дошкольного

образования», постановлением администрации Сакского района Республики Крым от

12.04.2023 г. № 209 «О внесении изменений в постановление администрации Сакского

района Республики Крым от 31.01.2018 г. № 32 «Об утверждении Методики расчета

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность на территории муниципального

образования Сакский район Республики Крым», а также с целью обеспечением

сбалансированным рациональным питанием детей дошкольного возраста,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о порядке установления, взимания и

расходования родительской платы за присмотр и уход за детьми в МБДОУ «Ромашка» с.

Каменоломня (приложение 1).

2. Утвердить и ввести в действие Положение об организации льготного питания в МБДОУ

«Ромашка» с. Каменоломня Сакского района Республики Крым (приложение 2).

3. Ответственному за работы на официальном сайте Бондаренко О. В. разместить на

официальном сайте данный приказ с приложениями.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            С. Ф. Федаш

Заведующий хозяйством                                                          Алёшина О.Н. «___ » __________ 2023г.
Воспитатель                                                                             Бондаренко О.В. «___»__________2023 г.
Специалист по закупкам                                                         Матарас Э. М. «___ » __________ 2023 г.

		2023-04-25T16:14:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОМАШКА" СЕЛА КАМЕНОЛОМНЯ САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа